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Prioriterte oppgaver for 2024 
 
Tekna Haugaland avdeling har et ansvar for at foreningens aktiviteter opprettholdes og 
utvikles i kommunene Haugesund, Suldal, Sauda, Tysvær, Karmøy, Utsira, Vindafjord, Etne 
og Sveio i Rogaland og Hordaland fylke. Avdelingens prioriterte oppgaver baserer seg på 
Teknas overordnede strategi Tekna 2024, Teknas foreningspolitiske mål og Teknas 
verdigrunnlag. 
 

Medlemsvekst og økt organisasjonsgrad 
Tekna Haugaland avdeling vil sørge for å være synlige på Høgskolen Vestland. Avdelingen 
ønsker å få være med på arrangementer direkte etter studiestart for å kunne mulig rekruttere 
nye masterstudenter. 
 
Avdelingen planlegger å ha et arrangement rettet spesielt mot unge medlemmer etter 
sommerferien som en del av Tekna Ny. 
 

Økt rekruttering til Tekna-fagene 
Tekna Haugaland avdeling planlegger å bidra til First Lego League 2024 i form av både 
økonomisk støtte og dommere. Vi har fått godkjent samfunnsmidler for dette formålet. 
 
Vi planlegger å arrangere Sommerferieklubb for 4 til 7 kl, i samarbeid med Haugesund 
kommune, tilsvarende som i 2021, 2022 og 2023. Vi har fått godkjent samfunnsmidler for 
dette formålet. 
 
Vi planlegger også å fortsette med Forskerskole for barn fra 3 kl til 6 kl. Første runde av 
Forskerskolen ble gjennomført høst 2023, der det deltok 16 unge forskerspirer. Vi fortsetter 
arbeidet i 2024. Tekna Haugaland avdeling planlegger og utfører gjennomføringen av 
Forskerskolen. Vi får låne lokale gratis av Haugesund kommune. Vi har fått godkjent 
samfunnsmidler for dette formålet. 
 
I forbindelse med jubileumsåret ønsker Tekna Haugaland å planlegge en aktivitet som vil 
gjøre oss synlige i bybildet, med å arrangere et Teknotorg i Haugesund sentrum. 
Vi planlegger å benytte rådhusplassen og sette opp et telt der det vil bli lagt opp til flere ulike 
aktiviteter. Telt får vi låne kostnadsfritt fra Haugesund kommune. 
 
Aktiviteter må planlegges i detalj. Forslag er robot som stekte vafler, bygg legorobot med 
Gregorsky Brickworld, besøk av Science Circus, VR briller, rebusløp, IQ nøtter, finn ut hvor i 
kroppen de ulike organene skal være. 
 

Attraktive faglige og sosiale nettverk 
Tekna Haugaland avdeling har som mål å arrangere de vanlige årlige arrangementene i 2024.  
Dette inkluderer familiedag, sosialt arrangement etter sommerferien, høstfest og 
julearrangement. I tillegg ønsker vi å ha fokus på målgruppen Tekna Ung.  
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Aktive medlemmer, engasjerte frivillige og gode tillitsvalgte 
Årsmøtet for Haugaland avdeling arrangeres 14 mars som fysisk møte på Håndverkeren i 
Haugesund. 
 
I 2023 arrangerte Tekna Haugaland en fest for tillitsvalgte rundt om på Haugalandet. Dette 
etter inspirasjon fra andre avdelinger. Vi fikk tilbakemelding på at dette var en godt initiativ, 
og ønsker å fortsette med dette i 2024, for å sette pris på de tillitsvalgte som sitter rundt om i 
bedriftene og støtter medlemmene på daglig basis.  
 
Tekna Haugaland avdeling vil delta på de relevante kursene og arrangementene i løpet av året, 
blant annet avdelingsledersamling. 
 

Relevant kompetanse for et arbeidsliv i endring 
Tekna Haugaland avdeling planlegger for to bedriftsbesøk i 2024. I tillegg vil det arrangeres 
to fysiske medlemskurs, et på våren og et på høsten. Tekna Haugaland bidrar i tillegg til 
Teknas digitale kurs, i likhet med alle de andre lokalavdelingene.  
 

Bærekraftig samfunn 
Avdelingen har fokus på kortreist mat, arrangere på steder der det er mulig med kollektiv 
transport, evt arrangere felles transport. I 2024 ønsker avdelingen å styrke sitt fokus på 
bærekraft, i tråd med Tekna målsetning. Vi kommer blant annet til å utfordre på hva 
bedriftene gjør knyttet til bærekraft når vi arrangerer bedriftsbesøk.  
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Budsjett for 2024 
 
Budsjettet for 2024 er tilpasset avdelingens prioriterte oppgaver. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
  

 INNTEKTER    
 Avdelingskontingent   kr     231 000,00  
 Renter   kr                   -    
 Egenandel arrangementer   kr       55 000,00  

 Tilskudd (søknader/sponsing)   kr     341 000,00  
 Andre Inntekter    
 Sum inntekter   kr     627 000,00  
    
 KOSTNADER    
 Medlemsvekst og økt organisasjonsgrad   kr       10 000,00  

 Økt rekruttering til Tekna-fagene   kr     250 000,00  

 Attraktive faglige og sosiale nettverk   kr     260 000,00  
 Aktive medlemmer, engasjerte frivillige og gode tillitsvalgte   kr     100 000,00  
 Relevant kompetanse for et arbeidsliv i endring   kr       50 000,00  
 Bærekraftig samfunn   kr                   -    
 Drift av avdelingen, inkl styremøter   kr       10 000,00  
 Diverse kostnader   kr         1 000,00  
 Digitale arrangement   kr         6 000,00  
 Disponibelt   kr       30 000,00  
 Sum kostnader   kr     717 000,00  
    
  -kr       90 000,00  
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